- SISTEMA DE SOM INTEGRADO; 

- TRAVAS ELÉTRICAS; 
- VIDROS ELÉTRICOS; 

Equipado com todos os equipamentos obrigatórios exigidos 

pelo Código Nacional de Trânsito. 

Unidade 01 R$ 

68.019,00 

R$ 61.800,00 R$ ---- R$ 

61.800,00 

R$ 

61.800,00 

Valor Global R$ 180.800,00 (cento e oitenta mil e oitocentos reais). 

8. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA  

Efetuar a entrega dos veículos, de acordo com as especificações constantes no 

item 7 acima, dentro do prazo estipulado no item 4. 

Providenciar a substituição, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, dos veículos